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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2025   




                                     № 2051
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования

 Кавказский район от 19 декабря 2017 г. 

№ 1867 «Об утверждении индивидуальных, 

установленных для каждого работника, 

и (или) коллективные, установленные 

для нескольких работников, нормативы 

количества и (или) цены товаров, 

работ, услуг для муниципальных казенных 

учреждений муниципального образования 

Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район»изменение, таблицу 9 «Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат, на оплату работ по утилизации информационно-коммуникационного оборудования» изложить в новой редакции:

«

	№ п/п
	количество i-го информационно-коммуникационного оборудования, подлежащего утилизации
	цена утилизации 1 единицы i-го информационно-коммуникационного оборудования


	затраты на оплату работ по утилизации информационно-коммуникационного оборудования



	1.
	10
	1291,67
	12916,70


».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального 

образования Кавказский район


                            А.Г. Синегубова

